

**АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №58»**

410039, г. Саратов, ул. им. Расковой М. М., 12 тел: (факс) 92-05-28, 97-26-11
ИНН 6451123408 ОГРН 1026402490487

**Перечень технологического оборудования МОУ «ГИМНАЗИЯ №58» передаваемого
в аренду**

№ п/п	Наименование оборудования	Инв. номер	Год выпуска	Первоначальная стоимость (руб)	Кол-во
1.	Машина посудомоечная МПК – 700К	410124000049	11.10.2013	98 500,00	1 шт
2.	Шкаф жарочный ШПЭСМ-3 156	110104080099	05.10.1989	7 706,00	1 шт
3.	Мармит комбинированный для первых и вторых блюд ЭМК 70КМУ	210124000026	21.12.2012	45 800,00	1 шт
4.	Картофелеочистительная машина МОК 150М РЭ	410126000118	21.12.2012	27 600,00	1 шт
5.	Плита электрическая четырех конфорочная с жарочным шкафом ЭП-4 ЖШ	210126000024	21.12.2012	39 200,00	1 шт
6.	Ванна моечная трехсекционная (с цельнотянутой емкостью)ВМП-6-3-5РЧ	210124000025	21.12.2012	15 460,00	1 шт
7.	Пароконвектомат ПКА-10-1/1ПМ	410124000050	11.10.2013	140 000,00	1 шт
8.	Плита электрическая четырех конфорочная с жарочным шкафом ЭП-4 ЖШ-Э	410126000142	11.10.2013	31 650,00	1 шт
9.	Холодильная витрина «САРАТОВ 502 (КШ-300)»	210126000045	09.04.2013	16 670,00	1 шт
10.	Холодильник «ОКЕАН» КШ304	110104080054	05.03.1987	4 013,20	1 шт
11.	Холодильник «САРАТОВ» КШ 140	За балансовый учет	03.1989	2 258,06	1 шт
12.	Тестомесильная машина б/у	За балансовый учет	1986	1 200,00	1 шт
13.	Плита электрическая трех конфорочная б/у	За балансовый учет	1989	5000,00	2 шт
14.	Ванна 2-х секционная	За балансовый учет	01.01.2006	0,58	2 шт

15.	Стол производственный металлический б/у	За балансовый учет	1986	5000.00	1 шт
16.	Ванна для мытья кастрюль на подставке б/у	За балансовый учет	2006	1000.00	1 шт

Приложение № 4
к договору аренды объекта муниципального
нежилого фонда и оборудования пищеблока
для организации питания
от «01» сентября 2020 г. № 58/1

Перечень имущества/оборудования Арендатора

№ п/п	Наименование имущества/оборудования, технические характеристики	Заводской номер (при наличии)	Кол-во	Цена за шт. (руб.)	Стоимость
1	Тарелка для 2 блюд		198	19,37	3 835,26
2	Весы		1	4 234,03	4 234,03
3	Барная стойка		1	24 000,00	24 000,00
4	Кастрюля 8 л с крышкой		2	344,17	688,34
5	Бачок эмал. 15 л		1	534,00	534,00
6	Бачок 20 л		2	980,00	1 960,00
7	Кастрюля эмал. 10 л		1	675,00	675,00
8	Кастрюля эмал. 5 л		1	295,00	295,00
9	Кастрюля эмал. 2 л		1	250,00	250,00
10	Кастрюля алюм. 4 л		1	475,00	475,00
11	Поднос 27x39 см		1	51,34	51,34
12	Половник на 500 гр		1	224,00	224,00
13	Половник на 250 гр		1	192,00	192,00
14	Шумовка		2	50,28	100,56
15	Щипцы для выпечки		1	220,00	220,00
16	Лопаточка под вторые блюда		2	158,00	316,00
17	Противень		12	75,00	900,00
18	Разносы		5	42,72	213,60
19	Лоток алюм.		1	98,00	98,00
20	Крышка для кастрюль		22	100,00	2 200,00
21	Витрина		1	38 215,00	38 215,00
22	Лоток металлич.		1	148,00	148,00
23	Сковорода		3	1 130,00	3 390,00
24	Дуршлаг		2	190,00	380,00
25	Ложка гарнирная		3	80,84	242,52
26	Вантус		1	95,00	95,00
27	Нож поварской		2	427,00	854,00
28	Котел 40 л. алюм.		3	2 236,00	6 708,00
29	Котел 30 л. алюм.		1	2 250,00	2 250,00
30	Ведро пласт. 10л.		1	43,00	43,00
31	Аптечка		1	0,00	0,00
32	Гигрометр Вит-1		1	501,00	501,00
33	Щипцы для пирожных		2	222,00	444,00
34	Терка для овощей		1	369,00	369,00
35	Подставка двухсторонняя		20	131,00	2 620,00
36	Чайник 3,5 л эмал.		1	750,00	750,00
37	Тарелка глуб. для 1 блюд		60	33,60	2 016,00
38	Поднос универ. Большой		10	76,93	769,30
39	Котел 50 л. большой		1	1 533,43	1 533,43
40	Кастрюля 3 л алюм.		3	201,27	603,81
41	Мясорубка		1	4 400,00	4 400,00
42	Лопатка деревянная		3	27,39	82,17
43	Ложка		185	16,28	3 011,80
44	Тарелка глубокая 200 мл		67	22,82	1 528,94
45	Доска разделочная		13	421,30	5 476,90
46	Бак 40 л		5	1 166,61	5 833,05

47	Половники	5	224,00	1 120,00
48	Разносы	10	42,72	427,20
49	Соусница	1	124,00	124,00
50	Ложка гарнирная	2	195,82	391,64
51	Ножи	13	224,00	2 912,00
52	Лопатка	1	316,00	316,00
53	Бак 20 л	2	980,00	1 960,00
54	Сковорода алюм.	1	1 153,00	1 153,00
55	Кастрюли 8 л	1	345,47	345,47
56	Бак 50 л	2	1 312,31	2 624,62
57	Сито	1	150,00	150,00
58	Разносы металл.	8	215,00	1 720,00
59	Противень с борт.	3	539,00	1 617,00
60	Противень нерж.	1	215,00	215,00
61	Противень нерж.	2	358,00	716,00
62	Сковорода мал.	3	192,03	576,09
63	Половники 0,250	2	54,81	109,62
64	Терка для овощей	1	13 840,00	13 840,00
65	Термос солд.	9	71,00	639,00
66	Противень пекарные	1	3 363,00	3 363,00
67	Весы электрон.	1	17 800,00	17 800,00
68	Миксер B5A «Convito»	1	8 900,00	8 900,00
69	Весы ТВ-S-2002-A3	1	165,12	165,12
70	Открывалка А-015В	1	300,00	300,00
71	Скалка	1	65,32	65,32
72	Пресс для чеснока	171	10,54	1 802,34
73	Стакан «Татьяна» 200 мл	1	1,00	1,00
74	Аптечка	1	80,60	80,60
75	Щетка	1	11,00	11,00
76	Пробка д/ванны	4	11,00	44,00
77	Гигрометр Вит-1	1	501,00	501,00
78	Ведро пласт. 10л	1	110,00	110,00
79	Доска разделочная	6	230,00	1 380,00
80	Холодильник/морозилка «Атлант»	1	16 000,00	16 000,00
81	Холодильник/морозилка «Саратов»	1	3 500,00	3 500,00
82	Холодильник «Саратов»	1	3 500,00	3 500,00
83	Шкаф платяной	1	2 500,00	2 500,00
84	Диван	1	1 216,00	1 216,00
85	Смеситель	1	450,00	450,00
86	Ведро эмал. 10 л	1	366,00	366,00
87	Сито с ручкой	1	226,00	226,00
88	Сито с ручкой	3	100,00	300,00
89	Градусник	1	452,00	452,00
90	Ведро	1	144,00	144,00
91	Ковш 1,5	5	2 923,26	14 616,30
91	Термос		Итого:	234 366,37

АРЕНДОДАТЕЛЬ
МОУ «ГИМНАЗИЯ №5»

Директор

О.Ю. Кириллова



АРЕНДАТОР
ООО «Купец»

Директор

Д.С. Блинников

